

BASIN KUPÜRLERİ

22 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Güner'den yurttaki öğrencilere ziyaret

Vali Sinan Güner, Mehmet Rifat Efendi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nda gençlerle bir araya gelirken sorun ve talepleri dinledi.



Haber Merkezi
-Bartın'daki Mehmet Rifat Efendi **KYK Erkek Öğrenci Yurdu**nu ziyaret eden Vali Sinan Güner, **yurt** bölümlerini inceleyerek öğrenci ve yöneticilerle değerlendirmelerde bulundu.

Ardından gençlerle bir araya gelerek sorun ve taleplerini dinleyen Vali Güner, ilimize gelen üniversite öğrencilerinin eğitim-öğretim hizmetlerini huzurlu ve güvenli bir

ortamda sürdürebilmeleri için beslenme, barınma, ulaşım ve sosyal imkanlara kadar en iyi şartları sunmaya çalıştıklarını ifade etti.

Ziyarette Vali Güner'e, Vali Yardımcısı Abdullah Akdaş, İl Emniyet Müdürü Şakir Engin Korkmaz, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Ersin Aslan ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Emine Koçoğlu eşlik etti.



İNCELEMELER SÜRÜYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı Başmüfettişi Serdal Eravcı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı ile birlikte Şule Yüksel Şenler Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Öğrencilerimiz daha rahat ortamda, daha güzel imkanlarla barınmaları için yemekhaneden, çamaşırhaneye gibi ortak kullanım alanları tek tek denetlendi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Başmüfettişi Serdal Eravcı, denetimler sırasında yurttaki barınan öğrencilerle yurt hakkında sohbet etti. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Gençlerimiz için gece gündüz



çalışmaya devam ediyoruz. Yurtlarımızda sunduğumuz imkanlarla gençlerimizi rahat, temiz, güvenilir

ortamlarda barındırmayı amaçlıyoruz. Her şey geleceğimizin teminatı olan gençlerimiz için" dedi.



KYK YURLARINA A'DAN Z'YE DENETİM

Kredi Yurtlar Kurumu bünyesinde bulunan **Yurtlar** Gençlik ve Spor Bakanlığı Başmüfettişi Serdal Eravcı ile birlikte Şule Yüksel Şenler tarafından denetlendi. Gençlik ve Spor il müdürü ve **KYK** sorumlusu Ali İhsan Kabakçı, "Gençlik ve Spor Bakanlığı Başmüfettişi Serdal Eravcı ile birlikte Şule Yüksel Şenler **Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek, öğrencilerimiz daha rahat ortamda, daha güzel imkanlarla barınmaları için yeme-

khaneden, çamaşırhaneye gibi ortak kullanım alanları incelemelerde bulduk" dedi. Öğrencilerin daha rahat ortamda, daha güzel imkanlarla barınmaları için yemekhaneden, çamaşırhaneye gibi ortak kullanım alanları tek tek denetlendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Başmüfettişi Serdal Eravcı, denetimler sırasında **yurtta** barınan öğrencilerle **yurt** hakkında sohbet etti. Kabakçı; "Gençlerimiz için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz. **Yurt-**

larımızda sunduğumuz imkanlarla gençlerimizi rahat, temiz, güvenilir ortamlarda barındırmayı amaçlıyoruz" şeklinde konuştu.

Kabakçı, Eravcı ve Şenler'in yaptıkları denetimlerden son derece olumlu izlenimlerle ayrıldıklarını vurgulayarak Kayseri'de şu an için **Yurt** sorunu olmadığını ve gece gündüz 24 saat görev başında olduklarını ve öğrencilere de en iyi ve kaliteli hizmeti sunmak için çaba sarf ettiklerini söyledi. Mustafa Cengiz

Babuşçu, KYK Yurtlarını Denetledi

Kirklareli Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu, **Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarına** denetim gerçekleştirdi.

Babuşçu, denetleme komisyonu ve diyetisyenler eşliğinde Hindi Hatun ve Evlâd-ı Fatihan Kız **Öğrenci yurtlarında** geniş kapsamlı incelemelerde bulundu. Denetleme komisyonu tarafından mutfak ve depolarda yapılan inceleme çalışması sıkı bir şekilde yapıldı.

Mutfak ve depolarda yapılan denetimler sonucunda gıdaların uygun koşullarda muhafaza edildiğini gözlemeyen Babuşçu, “ Mutfak ve depo çalışanlarımızı tebrik ediyorum. Çalışmalarını titizlikle yürütüyorlar.

Yemek malzemeleri saklama koşullarına uygun muhafaza ediliyor. Aileleri tarafından bakanlığımıza emanet edilmiş gençlerimize en iyi imkânları sağlamak için canla başla çalışıyoruz. **KYK yurtlarında** yapılan faaliyetleri yakından takip ediyoruz. **KYK yurtları** öğrencilerimizin ikinci evleri, şartlar el verdiğince evlerinde hissetmelerini sağlıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Haber: Güfte Çelik



Vali Hasan Şıldak, Balıkesir Üniversitesinde

Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlter Kuş tarafından karşılanan Vali Hasan Şıldak, programı kapsamında ilk olarak Çağış Yerleşkesi Merkez Yemekhanede öğrencilerle bir araya geldi.

Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Balıkesir Üniversitesini ziyaret ederek bir dizi incelemelerde bulundu. Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlter Kuş tarafından karşılanan Vali Hasan Şıldak, programı kapsamında ilk olarak Çağış Yerleşkesi Merkez Yemekhanede öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerle kısa sohbetler gerçekleştirerek hal ve hatırlarını soran Vali Şıldak, öğle yemeğinde de Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlter Kuş ile birlikte öğrencilerin masasına misafir oldu. Vali Hasan Şıldak daha sonra, yerleşkede yapımı yeni tamamlanan Mehmet Akif Ersoy Merkez Kütüphanesi ile Kongre ve Kültür Merkezinde incelemelerde bulundu. Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlter Kuş'tan tesisler hakkında detaylı bilgiler alan Vali Şıldak, tamamlanan projelerin üniversite, öğrenciler ve Balıkesir için hayırlı olması dileklerinde bulun-

du. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yerleşkede yapımı gerçekleştirilen 3 bin kişilik **Kız Öğrenci Yurdu** inşaatını da ziyaret eden Vali Şıldak, proje hakkında yüklenici firma yetkililerinden bilgiler aldı. Vali Hasan Şıldak'a, öğrencilerin barınma olanaklarını daha da zenginleştirmek adına yapılan yeni çalışmalarını aktaran Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlter Kuş da 3 bin kişilik **kız yurdu** projesine ek olarak yerleşkede **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne 40 dönümlük ilave yer tahsis edildiğini dile getirdi. Vali Hasan Şıldak programı kapsamında son olarak Rektörlük makamında Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlter Kuş ile bir araya geldi. Rektör Prof. Dr. İlter Kuş, üniversitede yapılan son çalışmalar hakkında da bilgiler verdiği Vali Hasan Şıldak'a ziyaretleri ve destekleri için teşekkür etti. İHA





Vali Hasan Şıldak ile Rektör Prof. Dr. İlter Kuş, yapımı tamamlanan tesisleri gezdi, son durum hakkında bilgi aldı

Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne 40 dönüm

Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Balıkesir Üniversitesi'ni ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. İlter Kuş ile birlikte Vali Şıldak, ilk olarak Çağış Yerleşkesi Merkez Yemekhane'de öğrencilerle bir araya geldi,

sohbet etti. Ardından yeni tamamlanan Mehmet Akif Ersoy Merkez Kütüphanesi ile Kongre Kültür Merkezi'nde incelemelerde bulunan Vali Şıldak, Rektör Kuş'tan tesisler hakkında bilgi aldı. Genç-

lik ve Spor Bakanlığı'nca yapımı gerçekleştirilen 3 bin kişilik kız öğrenci yurdu inşaatını da gezen Şıldak, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne 40 dönümlük ilave yer tahsis edildiğini dile getirdi.



Yurtlarda sıkı denetim başladı

Malatya'daki yurtlarda sıkı denetim başladı.

Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı yurtlarda kalan öğrencilerin sağlıklı bir ortamda barınmalarını temin için Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından görevlendirilen müfettişler, yurtlarda yataktan yemekhaneye, çamaşırhaneden etüt odalarına kadar tüm odalar tek tek kontrol ediyor.

Eksikler konusunda ise yöneticiler müfettişler tarafından ikaz edilerek, gerekli yaptırımlar uygulanıyor. (İha)





Kırklareli İl Müftülüğü ile Kırklareli Yüksek Öğrenim Erkek Öğrenci Yurdu iş birliğinde Mevlid-i Nebi Haftası Programı düzenlendi. Programda sinevizyon gösterimi yapıldı, ilahiler okundu. Aynı zamanda Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir "Hz. Peygamber ve Vefa Konulu" konuşmasını gerçekleştirdi.

Mevlid-i Nebi Haftası Programı düzenlendi

Önadım Haber

Kırklareli Yüksek Öğrenim Erkek Öğrenci Yurdu'nda Mevlid-i Nebi Haftası Programı düzenlendi. Program ile ilgili kamuoyunu bilgilendiren Kırklareli İl Müftülüğü, "KYK Kırklareli Öğrenci Yurdu'nda Manevi Rehber olarak görev yapan Müftülüğümüz Personeli Emrah Aykut ve Yurt Müdürlüğünün birlikte düzenlediği Mevlid-i Nebi Haftası Programına İl Müftü Yardımcıları Turgut Çavdar ve Rama-

zan Özdemir katıldı. Program Turgut Çavdar'ın aşr-ı şerif okumasıyla başladı. Diyanet İşleri Başkanlığınca hazırlanan sinevizyon gösterimi ve Turgut Çavdar'ın ilahi ile kaside okumasından sonra İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir "Hz. Peygamber ve Vefa Konulu" konuşma yaptı. Katılımcılara ve programda emeği geçenlere yapılan teşekkür ile program sona erdi." ifadelerine yer verdi. (S.Ünver)